

CHEF'S COMPANION? Country Gravy Mix No Added MSG 8 Count - 24 Oz

Dot #: 618964
Mfr #: 57241
GTIN: 50719098572416
Supplier: Diamond Crystal Brands
Description: CHEF'S COMPANION? Country Gravy Mix No Added MSG 8 Count - 24 Oz

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable) (10000280)
Dimensions (HxWxD):	8.25 x 8.12 x 15.38 Inch
Weight Gross / Net:	13 Pound / 12 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	35° to 71°
Pallet Configuration:	Ti:14 Hi:6
Servings Per Container:	495

Features and Benefits

Features:	One Step Preparation. No cans to open or scoop out. No shipping water. Smaller footprint. Exacting specifications.
Preparation and Cooking:	Reconstitute - Slowly add 24 oz. dry mix to 1 gallon hot water (180 200 F) while mixing with a wire whip. Mix well until smooth. Cover and let stand 10 minutes. Remove cover, mix well and serve No added MSG* *No added MSG other than that which naturally comes from ingredients such as hydrolyzed proteins and yeast extracts.
Storage:	cool, dry storage

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 50719098572416)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 11 g		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.**	
Servings Per Container 495		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving		Calories: 2,000 2,500	
Calories 50	Calories from fat 25	Total Fat	Less than 65g 80g
% Daily Value*		Sat. Fat	Less than 20g 25g
Total Fat 2.500 g	4%	Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Saturated Fat 1.5 g	6%	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Trans Fat 0 g		Potassium	3500mg 3500mg
Cholesterol 0 mg	0%	Total Carbohydrates	300mg 375mg
Sodium 290 mg	12%	Dietary Fiber	25mg 30mg
Potassium 65 mg	2%		
Total Carbohydrate 6 g	2%	Calories per gram:	
Dietary Fiber 0 g	0%	Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
Sugar 1 g			
Protein 0 g			
Vitamin A	0%		
Vitamin C	0%		
Calcium	0%		
Iron	0%		

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

INGREDIENTS: Modified Food Starch, Maltodextrin, Palm and Soybean Oil, Whey Powder, Salt, Bacon Fat, Sodium Caseinate, Spice, Mono & Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Titanium Dioxide, Hydrolyzed Soy Protein, Dextrose, Disodium Inosinate & Disodium Guanylate, Sodium Hexametaphosphate, Artificial Flavor, Beta Carotene, Caramel Color, Yellow 6, and less than 2% Silicon Dioxide added to prevent caking. Contains: Milk, Soy,

Allergens and Diet (Case GTIN: 50719098572416)

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk

Allergen Values (FDA)

Contains: Soy

Powered by [SyncPDI](#)